
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

ПРОТОКОЛ  
засідання виконавчого комітету  

 
 
16.03.2018                            № 8 
 

 
На засіданні головував міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 
 

Присутні члени виконавчого комітету: 
  
Андрейщук  
Безбородов 
Бугайов  
Варава  
Гудзь  

Р.А. 
С.А. 
В.М. 
М.В. 
В.В. 

Клітко  
Кочур  

Н.В. 
Л.В. 

Лукʼяненко 
Маслак  
Острянський 

Р.І. 
В.О. 
В.В. 

Тарасовський І.М. 
Чайка Т.Г. 
Шикеринець 
 

І.С. 
 

Запрошені: директор комунального підприємства „ Готель „ Пирятин“ 
В.Ю.Фисун, директор Пирятинських госпрозрахункових очисних 
споруд В.В.Кривець, головний економіст Пирятинських 
госпрозрахункових очисних споруд Н.В.Гавриленко. 

 
На початку засідання член виконкому міської ради Бугайов В.М вніс 

пропозицію включити до порядку денного для обговорення питання щодо стану 
виконання повноважень у сфері первинної медичної допомоги на території 
Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади  
 
 
  



Порядок  денний: 
 

1. Про виконання фінансового плану та господарську діяльність 
комунального підприємства „Готель „Пирятин“ за 2017 рік. 

2. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства  
„Готель „Пирятин“ на 2018 рік. 

3. Про виконання фінансового плану та господарську діяльність 
Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд за 2017 рік. 

4. Про затвердження фінансового плану Пирятинських 
госпрозрахункових очисних споруд на 2018 рік. 

5. Про  взяття  гр. Денисенко К.С. на квартирний облік при виконкомі 
міської ради. 

6. Про  зняття Перепелиці С.П. із квартирного обліку при виконкомі 
міської ради. 

7. Про нумерацію квартири у  житловому будинку по вул.Успенська, 55 
в м.Пирятин. 

8. Про видачу гр. Гуньку О.В. будівельного паспорта забудови 
земельної ділянки. 

9. Про безоплатну передачу квартири № 22 по вул.Європейська, 62  в  
м.Пирятин  у приватну  власність  громадянина Петрачкова  Г.М. 

10. Про затвердження Положення про ланку територіальної підсистем 
єдиної державної системи цивільного захисту Пирятинської міської ради. 

 
11. Про спеціальну комісію з ліквідації  надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Пирятинської міської ради. 
 
12. Про комісію з питань техногенно-екологічної  безпеки і надзвичайних 

ситуацій Пирятинської міської ради. 
 
13. Про штаб з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій Пирятинської 

міської ради. 
 
14.  Про стан виконання повноважень у сфері первинної медичної 

допомоги на території Пирятинської міської об’єднаної територіальної 
громади. 

 
1. СЛУХАЛИ: 

Троян Н.М., начальника відділу економічного аналізу та розвитку 
управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала про 
виконання фінансового плану та господарську діяльність комунального 
підприємства „Готель „Пирятин“ за 2017 рік. 



ВИСТУПИЛИ: 
Директор КП „Готель „Пирятин“ Фисун В.Ю. звітувала про дохідну  

частину господарської діяльності підприємства. Зазначила, що по показниках 
оренди спостерігалося перевиконання фінансового плану. Виконані  
заплановані ремонтні роботи. Прибуток готелю у 2017 році склав 31,8 тис.грн. 

Рябоконь О.П. зауважив, що треба виважено підходити до питання 
встановлення орендної плати, можливо – знизити орендну ставку, аби залучити 
орендаря. 

Андрейщук Р.А. зауважила, що, на її думку, орендар повинен зайти в 
готове до експлуатації приміщення, тому треба працювати над стимулюванням 
партнерів до співпраці. 

Бугайов В.М. зазначив, що необхідно вирішувати питання щодо 
приведення у відповідність  опалювальної площі ресторану „Удай“ через 
мережу теплопостачання готелю.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу економічного аналізу та розвитку 
управління економіки виконкому міської ради Троян Н.М.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 66 додається). 
 
2. СЛУХАЛИ: 

Троян Н.М., начальника відділу економічного аналізу та розвитку 
управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала про 
затвердження фінансового плану комунального підприємства  „Готель 
„Пирятин“ на 2018 рік. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Доповідала директор КП „Готель „Пирятин“ Фисун В.Ю. 
В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В., 

Шикеринець І.С.  
Шикеринець І.С. наголосив на тому, що при заміні вікон обовʼязково 

треба звертати увагу на те, щоб вони відповідали показникам 
енергоефективності (коеф. 0,75, двохкамерні з потрійним склом, на одному склі 
– енергозберігаюча захисна плівка), адже вони придбаються за бюджетні 
кошти, і ці кошти повинні витрачатися раціонально.   

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу економічного аналізу та розвитку 
управління економіки виконкому міської ради Троян Н.М.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 67 додається). 
 

3. СЛУХАЛИ: 
Троян Н.М., начальника відділу економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала про 
виконання фінансового плану та господарську діяльність Пирятинських 
госпрозрахункових очисних споруд за 2017 рік. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Доповідала головний економіст Пирятинських госпрозрахункових 
очисних споруд Н.В.Гавриленко. 

Рябоконь О.П. дав доручення Пирятинським госпорозрахунковим 
очисним спорудам надати інформацію про власні кошти підприємства та 
інвестиції у розвиток підприємства.   

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
Острянський В.В. залишив засідання. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу економічного аналізу та розвитку 
управління економіки виконкому міської ради Троян Н.М.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання з 
дорученнями (рішення № 68 додається). 
 

4. СЛУХАЛИ: 
Троян Н.М., начальника відділу економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала про 
затвердження фінансового плану Пирятинських госпрозрахункових очисних 
споруд на 2018 рік. 
 
 
 



ВИСТУПИЛИ: 
Бугайов В.М. попросив головуючого винести на наступне засідання 

виконкому міської ради питання щодо доочищення стічних вод від 
кисломолочних стоків, які утворюються на ПАТ „Пирятинський сирзавод“. 

Міський голова дав відповідне доручення заступнику міського голови з 
питань діяльності виконкому міської ради Вараві М.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 
дорученнями. 

 
Острянський В.В. повернувся на засідання. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу економічного аналізу та розвитку 
управління економіки виконкому міської ради Троян Н.М.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання з 
дорученнями (рішення № 69 додається). 
 
5. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради, яка 
проінформувала про взяття  гр. Денисенко К.С. на квартирний облік при 
виконкомі міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В., Бугайов В.М.,        
Клітко Н.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення 
вцілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури 
та житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Нічик С.В. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 70 додається). 
 
 



6. СЛУХАЛИ: 
Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради, яка 
проінформувала про зняття Перепелиці С.П. із квартирного обліку при 
виконкомі міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В., Шикеринець І.С. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури 
та житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Нічик С.В. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 71 додається). 
 
7. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради, яка 
проінформувала про нумерацію квартири у  житловому будинку по 
вул.Успенська, 55 в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Острянський В.В., Безбородов С.А.  
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення 

вцілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури 
та житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Нічик С.В. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 72 додається). 

 
 
 



8. СЛУХАЛИ: 
Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради, яка 
проінформувала про видачу гр. Гуньку О.В. будівельного паспорта забудови 
земельної ділянки. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Варава М.В.  
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва, архітектури 
та житлово-комунального господарства виконкому міської ради  Нічик С.В. 
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 73 додається). 
 
9. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про безоплатну передачу квартири № 22 по вул.Європейська, 62  в  м.Пирятин  
у приватну  власність  громадянина Петрачкова  Г.М. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В., Клітко Н.В.,                   
Бугайов В.М.   

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного 
прогнозування виконкому міської ради  Зубко Л.М. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 74 додається). 
 
 



10. СЛУХАЛИ: 
Педяша Р.О., головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому міської ради, який проінформував про 
затвердження Положення про ланку територіальної підсистем єдиної державної 
системи цивільного захисту Пирятинської міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Педяш Р.О. повідомив про те, що за результатами  роботи комісії 
Державної служби з надзвичайних ситуацій, метою якої була перевірка стану 
цивільного захисту, техногенної й пожежної безпеки та діяльності 
спеціалізованих служб цивільного захисту, виникла необхідність привести у 
відповідність деякі нормативні акти, зокрема і Положення про ланку 
територіальної підсистем єдиної державної системи цивільного захисту 
Пирятинської міської ради.  

В обговоренні питання взяли участь Маслак В.О., Острянський В.В.,                    
Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяша Р.О. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 75 додається). 
 
11. СЛУХАЛИ: 

Педяша Р.О., головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради, який проінформував про 
спеціальну комісію з ліквідації  надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру Пирятинської міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Педяш Р.О. повідомив про внесені зміни до особового складу комісії з 
ліквідації  надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 
Пирятинської міської ради.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  



ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяша Р.О. узяти до відома.  
2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 76 додається). 
 
12. СЛУХАЛИ: 

Педяша Р.О., головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради, який проінформував про 
комісію з питань техногенно-екологічної  безпеки і надзвичайних ситуацій 
Пирятинської міської ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Педяш Р.О. про внесені зміни до особового складу комісії з питань 
техногенно-екологічної  безпеки і надзвичайних ситуацій Пирятинської міської 
ради.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення 
вцілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяша Р.О. узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 77 додається). 
 
13. СЛУХАЛИ: 

Педяша Р.О., головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради, який проінформував про штаб з 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій Пирятинської міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Варава М.В., Шикеринець І.С., 
Острянський В.В.,  Бугайов В.М.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення 
вцілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
 
 



ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяша Р.О. узяти до відома.  
2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 78 додається). 
 

14. СЛУХАЛИ: 
Бугайова В.М., члена виконкому міської ради, який висловив 

невдоволення щодо стану виконання районною владою повноважень у сфері 
первинної медичної допомоги на території Пирятинської міської об’єднаної 
територіальної громади. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Андрейщук Р.А., 
Рябоконь О.П., Острянський В.В.,  Клітко Н.В., Безбородов С.А. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував сформулювати та 
прийняти рішення з цього питання. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:   „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

   „проти“ – 0 осіб; 
   „утримались“ – 0 осіб.  
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 79 додається). 
 
 

 
Міський голова         О.П.Рябоконь  
 
 
Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 
 
 
Протокол вела 
начальник загального відділу та 
інформаційного забезпечення 
виконкому міської ради                  О.А.Мілюта 
 


